
I
platné ke dni: 26.7.2024, 14:05

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  předem děkuji, že jste zavítaly na mé stránky:o)

  Vše, co na nich nabízím, je čistě SOUKROMÝ prodej, nikoli KOMERČNÍ PRODEJ!!, tudíž ZBOŽÍ ZPĚT NEBERU, a penízky
nevracím.
  Proto se před koupí prosím důkladně rozmyslete.

  Jedná se o věci buď nošené, ale v dosti případech i nové, nebo takové, které nám nesedí, či nevyužijem.

  Snažím se nabízet jenom pěkné věci, a všechny případné chyby či nedostatky uvést a věci opravdu pečlivě popsat, nafotit...
  Na všechny Vaše dotazy se snažím odpovědět, a vyjít všem v rámci možností vstříc.

  Na dobírku nezasílám, zboží zašlu až po připsání peněz na účet, jako většina prodávajících zde na MMB.
  Obyčejné zásilky zašlu pouze a jen na žádost maminek a na jejich vlastní riziko!!

  Přednost mají samozřejmě zákazníci, kteří o věc jeví skutečný zájem a závazně ji rezervují.

  Jinak vše je o domluvě, a pokud se toho drží obě strany neměl by být problém:O)

  !!!! UPOZORNĚNÍ !!!!

  !!! Ráda bych poprosila o Vaši trpělivost ohledně mých odpovědí, poněvadž od března 2013 nastupuji do práce, a rapidně se
tak sníží frekvence vzájemné komunikace.
  Budu se snažit vždy odpovědět na Vaše dotazy, ale bude to možné převážně ve večerních hodinách !!!

  Stejně tak ohledně ODESÍLÁNÍ BALÍČKŮ bude změna !!! Budu moci odesílat pouze JEDNOU TÝDNĚ, a to VE STŘEDU !!!!
  Bohužel, jinak to nejde, ale věřím, že tohle časové omezení provoz na mých stránkách nijak vážně nenaruší :o)

  Ode mne asi vše, a já Vám přeji nejen příjemné nakupování, ale hlavně hodně domácí a osobní pohody:o)

 Díky za Vaši přízeň,

 těší se na Vás

  I v a n a :-)

  P.S.:

  !!! ZBOŽÍ, KTERÉ MÁM VYSTAVENO A INZEROVÁNO K PRODEJI, JE OPRAVDU JEN A JEN K PRODEJI. NÁBÍDKY VŠELIJAKÝCH
VÝMĚN MI NEPOSÍLEJTE. DĚKUJI ZA POCHOPENÍ !!!
  :o)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

